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Zgodnie z zapowiedzią złożoną  na poprzedniej sesji, burmistrz Jerzy Wąsowski nie
uczestniczył  w obradach 40 zwyczajnej sesji Rady Miejskiej, która odbyła się 11
kwietnia 2014 roku.  Rada wbrew  oczekiwaniom nie zajęła się również uchwałą w
sprawie wygaśnięcia mandatu burmistrza. Sprawę tę odłożono, gdyż jak to
argumentował radny Jerzy  Danielak,  podpis burmistrza jest pilnie  potrzebny  na kilku
ważnych dokumentach  a powołanie komisarza mogłoby przeciągnąć się w czasie.  

  

Pomimo nieobecności na sesji  porządek obrad jak zwykle przewidywał sprawozdanie
Burmistrza z prac między sesjami. W imieniu burmistrza sprawozdanie przedstawiła sekretarz
Urzędu p. Elżbieta Szopka.  W interpelacjach oświadczenie dotyczące rezygnacji burmistrza
złożył  radny Jerzy  Danielak.  Powiedział on m.in. iż wbrew temu
co  powiedział burmistrz na poprzedniej sesji i co twierdzi  obecnie w różnych mediach, to nie
Rada jest winna zaistniałej sytuacji. To nie Rada „ciąga” burmistrza po sądach, ale to sam
burmistrz swoje urzędowanie zaczął od spraw sądowych. Przypomniał tutaj niezgodne z
prawem zwolnienie poprzedniej Dyrektor MGOK-u w Mordach co kosztowało gminę ponad 30
tys. zł oraz sprawę niefortunnej budowy boiska w Czołomyjach po której to cała Rada znalazła
się przed obliczem organów sprawiedliwości.  Współpraca z Radą, wbrew temu co twierdzi
burmistrz– mówił dalej radny
Danielak  –
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układała się przez kolejne dwa lata dobrze i burmistrz otrzymywał absolutorium. 

  

      

Do wypowiedzi p. Danielaka dotyczącej informacji rozpowszechnianej przez burmistrza w
sprawie zadłużenia gminy przez poprzednika  odniósł się radny Kr
zysztof Chaciński
. Przypomniał on, że zadłużenie gminy na dzień 31 grudnia 2010 roku wynosiło 41,98 %
dochodów gminy co stanowiło ponad 6 mln złotych.  Obecne zadłużenie gminy wynosi 24,7 %. 
co stanowi 3 mln 900 tys. zł. „Taka jest prawda – i niech Pan nie szerzy kłamstw” -  powiedział
radny  zwracając się do p. 
Danielaka.
 

  

Z wypowiedzią radnego Danielaka zgodziła się natomiast radna Barbara Hawryluk.Dodała
ona , że wiele przygotowywanych uchwał zawierało liczne błędy. Za przygotowanie tych uchwał
był odpowiedzialny burmistrz.  Z zarzutami  radnej nie zgodziła się obecna na sesji radczyni
prawna p. 
Maria Romańczuk
, która w dłuższej wypowiedzi wskazała, że zarówno ona jak i pracownicy urzędu mimo wielu
zawirowań prawnych sumienne przygotowywali projekty uchwał a żadna z nich nie była
unieważniana przez nadzór Wojewody.

  

Radni uchwalili pięć uchwał. W sprawach różnych wysłuchali skargi jednego z mieszkańców 
gminy na działalność Zakładu Gospodarki Komunalnej,  zainteresowali się statusem prawnym
obecnego p.o Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej. Dowiedzieli się, że będzie ogłoszony
konkurs na to stanowisko.

  

Na koniec Przewodnicząca Rady p. Jolanta Franczuk złożyła radnym a za naszym
pośrednictwem również mieszkańcom całej gminy zdrowych, pogodnych, wesołych  świąt.

  

Pani przewodnicząca odczytała również życzenia świąteczne od  posła Krzysztofa
Tchórzewskiego   i
radnego sejmiku mazowieckiego 
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Karola Tchórzewskiego
.

  

W sesji uczestniczyło 13 radnych. Nieobecne radne: p. Krystyna Zarzecka i p. Elżbieta
Zadrożniak.

  

Następna sesja odbędzie się w dniu 15 kwietnia (piątek) o godz. 1300.

  

  

{youtube}VngCSGobm2w{/youtube}

  

  Uchwalone uchwały:
  

    
    -  Øzmiany w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2014 rok,  
    -  Øwprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2025,  
    -  Øuchwalenia regulaminów korzystania z boisk wielofunkcyjnych będących własnością
Miasta i Gminy Mordy,   
    -  Øuchwała zmieniająca uchwałę nr 39/215/2014 z dnia 26 marca 2014 roku zmiany
uchwały Nr XXV/135/2013 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 30 stycznia 2013r. w sprawie
uchwalenia „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta i Gminy
Mordy na lata 2013-2017”;   
    -  Øuchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z miastem Siedlce w
sprawie  objęcia mieszkańców Miasta i Gminy Mordy usługami świadczonymi przez
środowiskowe domy samopomocy prowadzone przez miasto Siedlce   

  {mp3}sesja40_uchwaly{/mp3}  

  Nagrania audio
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  1. Ustalanie porządku sesji:
  

{mp3}sesja40_porzadek{/mp3}

      2. Sprawozdanie burmistrza z prac między sesjami:
  

{mp3}sesja40_sprawozdanie{/mp3}

  

  3. Interpelacje i oświadczenia radnych
  

{mp3}sesja40_interpelacje{/mp3}

  

  4. Sprawy różne.
  

{mp3}40sesja_rozne{/mp3}

  5. Życzenia
  

{mp3}sesja40_zyczenia{/mp3}

  

{easycomments}

      

  

 4 / 4


